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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) СФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-27.08.2023

РАСПИСАНИЕ СОРЕВНОВАНИЙ

20.08.2023, Вс
14-00 — 18-00 Официальная тренировка; опробование игровых площадок
14-00 — 17-00 Работа комиссии по допуску
16-00 Судейский брифинг
17-00

Жеребьевка соревнований

21.08.2023, Пн
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 1
10-30 Торжественное открытие соревнований

Юноши. Тур 1
Девушки. Тур 2
Юноши. Тур 2
Девушки. Тур 3

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

22.08.2023, Вт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 3

Девушки. Тур 4
Юноши. Тур 4
Девушки. Тур 5
Юноши. Тур 5

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

23.08.2023, Ср
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 6

Юноши. Тур 6
Девушки. Тур 7
Юноши. Тур 7
Девушки. Тур 8

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

24.08.2023, Чт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 8

Девушки. Тур 9
Юноши. Тур 9
Девушки. Тур 10
Юноши. Тур 10

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

25.08.2023, Пт
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Девушки. Тур 11

Юноши. Тур 11
Девушки. Тур 12
Юноши. Тур 12
Девушки. Тур 13

по окончании Учебно-тренировочные мероприятия
18-00 Расчётное время окончания игрового дня

26.08.2023, Сб
09-00 — 10-00 Разминка участников соревнований
10-00 Юноши. Тур 13

Девушки. Тур 14
Юноши. Тур 14
Девушки. Тур 15
Юноши. Тур 15
Торжественное награждение призёров соревнований

27.08.2023, Вс
День отъезда

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. В. СЕМЕНЮК 

Совещание ГСК совместно с тренерами и представителями команд



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) СФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-27.08.2023

СПРАВКА О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
ДЛЯ ПРИСВОЕНИЯ/ПОДТВЕРЖДЕНИЯ СПОРТИВНОГО ЗВАНИЯ/РАЗРЯДА

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДОЛЖНОСТЬ КАТЕГОРИЯ ГОРОД

1 ПОНОМАРЕВ Валентин Константинович главный судья СС ВК Таганрог  

2 СЕМЕНЮК Наталья Викторовна главный секретарь СС ВК Славянск-на-Кубани  

3 ПИГУНОВ Сергей Николаевич заместитель главного судьи СС IК Краснодар  

4 БОНДАРЕНКО Юрий Викторович заместитель главного судьи СС IК пос. Матвеев Курган  

5 ЛАБАЗИНА Елена Игоревна ведущий судья СС IIIК Сочи  

6 ГРЕЧКОВ Михаил Анатольевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

7 ГОРБУНОВ Алексей Иванович ведущий судья СС IIIК Сочи  

8 ВИНОКУР Виктория Владимировна ведущий судья СС IIК Сочи  

9 ЗУБКО Майя Константиновна ведущий судья СС IIIК Сочи  

10 ЕРЕМЕНКО Андрей Владимирович ведущий судья СС IIIК Сочи  

11 ВЛАСОВ Михаил Борисович ведущий судья СС IIIК Сочи  

12 САЛАС Круз Фернандо ведущий судья СС IК Сочи  

13 ПРАСОЛОВ Леонид Васильевич ведущий судья СС IIК Сочи  

14 МЕНЬШИКОВ Александр Васильевич ведущий судья СС IIIК Сочи  

15 ×  

16 ×  

17 ×  

18 ×  

19 ×  

20 ×  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ОТ ПРОВОДЯЩЕЙ СОРЕВНОВАНИЯ ОРГАНИЗАЦИИ

СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ С. В. ГУЖЕВ

ВЫПИСКА ИЗ ПОЛОЖЕНИЯ О ЕДИНОЙ ВСЕРОССИЙСКОЙ СПОРТИВНОЙ КЛАССИФИКАЦИИ

27. Условием выполнения норм, требований является наличие необходимого количества спортивных судей соответствующей 
квалификационной категории, осуществляющих судейство соревнований (за исключением международных соревнований), но не менее:

3 спортивных судей квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» – для присвоения 
спортивных званий «мастер спорта России международного класса» (далее – МСМК) и «мастер спорта России» (далее – МС);

1 спортивного судьи квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья всероссийской категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» – для присвоения спортивного 
разряда «кандидат в мастера спорта» (далее – КМС);
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивного 
разряда «первый спортивный разряд»
1 спортивного судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья первой категории» и 2 спортивных 
судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «второй спортивный разряд» и «третий спортивный разряд»
2 спортивных судей не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья второй категории» и 1 спортивного 
судьи не ниже квалификационной категории спортивного судьи «спортивный судья третьей категории» – для присвоения спортивных 
разрядов «первый юношеский спортивный разряд», «второй юношеский спортивный разряд» и «третий юношеский спортивный 
разряд»



СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) СФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-27.08.2023

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА ПО РЕГИОНАМ

№ СУБЪЕКТ РФ Д М ВСЕГО

1 АЛТАЙСКИЙ Кр. 5 3 8

2 ИРКУТСКАЯ Обл. 2 5 7

3 КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 6 1 7

4 НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 2 3 5

5 КРАСНОЯРСКИЙ Кр. 1 2 3

6 ТОМСКАЯ Обл. 0 1 1

7 ХАКАСИЯ Респ. 0 1 1

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) СФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-27.08.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 ВЯТКИН Павел Дмитриевич 27.01.2011 2СР 276 Барнаул АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

2 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич02.01.2011 2СР 243 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

3 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 1СР 226 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

4 КРАЕВ Артем Андреевич 23.08.2012 1ЮСР 190 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Фомин В. О.  

5 ШАТРУКОВ Виктор Евгеньевич 06.11.2011 1СР 176 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

6 СОЛОМАЧЕВ Денис Дмитриевич 04.09.2010 2СР 171 Черногорск ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Соломачев Д. В.  

7 ПРУДНИКОВ Макар Алексеевич 28.03.2012 1СР 170 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

8 СУВОРОВ Матвей Николаевич 16.07.2010 × 144 Большая МуртаКРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Пьяненков М. О. Новожилов Ю. Н.  

9 ДОЛГАРЕВ Михаил Витальевич 14.07.2011 3СР 135 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Матвиенко А. Н.  

10 САМСОНОВ Михаил Алексеевич 03.05.2010 2СР 132 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Самсонов А. Г.  

11 МИХАЙЛОВ Николай Алексеевич 25.11.2010 × 123 Киренск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Михайлов А. С.  

12 СОБОЛЕВ Семен Дмитриевич 02.09.2010 1СР 123 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Корнис Ю. Ю.  

13 КРАВЦОВ Алексей Дмитриевич 09.11.2010 × 115 Шелехов ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Метелева А. Ф.  

14 АТАМАНОВ Максим Дмитриевич 13.01.2011 3СР 110 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

15 ГОРНАКОВ Егор Максимович 17.04.2010 2СР 110 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Волкова Ю. С. Никитин Е. Г.  

16 СИДОРОВ Егор Константинович 03.05.2010 2СР 106 Бердск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Рассказов В. Г.  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО РЕЙТИНГУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 КОВЫЛИНА Ульяна Николаевна 17.11.2010 1СР 341 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

2 МИЗГИРЕВА Злата Константиновна24.01.2011 1СР 224 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Постников М. И.  

3 ВОЛКОВА Екатерина Дмитриевна 08.05.2010 1СР 218 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

4 АБАЛМАСОВА Варвара Владиславовна12.12.2010 × 206 Зеленогорск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Гученко О. А.  

5 ДУРЕЕВА Евгения Викторовна 14.01.2010 1СР 201 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сяткина Н. В.  

6 АХМАДЕЕВА Виктория Рашидовна28.09.2010 1СР 198 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сакунц А. Г. Привалов Д. Е.  

7 СЕМЕНОВА Маргарита Станиславовна07.07.2010 1СР 198 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

8 ВАГНЕР Элина Денисовна 11.04.2010 1СР 187 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сяткина Н. В.  

9 ДОЙНИЦЫНА Ульяна Максимовна 11.06.2010 1СР 182 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

10 ГЕРАСИМОВА Алина Сергеевна 28.12.2011 1СР 175 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Постников М. И.  

11 ЗУБАНЕВА Полина Юрьевна 24.11.2011 1СР 148 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

12 КУДРЯВЦЕВА Арина Витальевна 23.06.2011 3СР 143 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Култаев С. В. Брыксин Т. С.  

13 МАРКОВА Ирина Сергеевна 09.03.2012 2СР 141 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

14 ГОРБУНОВА Сабрина Максимовна27.12.2011 2СР 122 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

15 ГОРЧАКОВА Диана Евгеньевна 31.05.2010 3СР 119 Белово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Баталов А. С.  

16 СМОЛЯКОВА Анастасия Дмитриевна18.04.2011 3СР 115 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Дашкевич К. О.  
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СПОРТИВНОЕ СОРЕВНОВАНИЕ «БУДУЩЕЕ РОССИИ» СРЕДИ ЮНОШЕЙ И ДЕВУШЕК 2010-2015 Г.Р. (ДО 14 ЛЕТ) СФО, СОЧИ, БЗУГУ, 6, ФГБУ „ЮГ СПОРТ”, 20-27.08.2023

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ЮНОШЕЙ. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АТАМАНОВ Максим Дмитриевич 13.01.2011 3СР 110 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

2 ВЯТКИН Павел Дмитриевич 27.01.2011 2СР 276 Барнаул АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

3 ГОРНАКОВ Егор Максимович 17.04.2010 2СР 110 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Волкова Ю. С. Никитин Е. Г.  

4 ДОЛГАРЕВ Михаил Витальевич 14.07.2011 3СР 135 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Матвиенко А. Н.  

5 КОНОГОРСКИЙ Алексей Анатольевич 02.01.2011 2СР 243 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

6 КРАВЦОВ Алексей Дмитриевич 09.11.2010 × 115 Шелехов ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Метелева А. Ф.  

7 КРАЕВ Артем Андреевич 23.08.2012 1ЮСР 190 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Фомин В. О.  

8 МИХАЙЛОВ Николай Алексеевич 25.11.2010 × 123 Киренск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Михайлов А. С.  

9 ПЕСТЕЛЕВ Матвей Васильевич 31.08.2012 1СР 226 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

10 ПРУДНИКОВ Макар Алексеевич 28.03.2012 1СР 170 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

11 САМСОНОВ Михаил Алексеевич 03.05.2010 2СР 132 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Самсонов А. Г.  

12 СИДОРОВ Егор Константинович 03.05.2010 2СР 106 Бердск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Рассказов В. Г.  

13 СОБОЛЕВ Семен Дмитриевич 02.09.2010 1СР 123 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Корнис Ю. Ю.  

14 СОЛОМАЧЕВ Денис Дмитриевич 04.09.2010 2СР 171 Черногорск ХАКАСИЯ Респ. ХАКСФО Соломачев Д. В.  

15 СУВОРОВ Матвей Николаевич 16.07.2010 × 144 Большая Мурта КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Пьяненков М. О. Новожилов Ю. Н.  

16 ШАТРУКОВ Виктор Евгеньевич 06.11.2011 1СР 176 Северск ТОМСКАЯ Обл. ТОМСФО Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. Е.  

ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД ДЕВУШЕК. СПИСОК ПО АЛФАВИТУ

№ ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ДАТА РОЖД. РАЗРЯД РЕЙТИНГ ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ОКРУГ ЛИЧНЫЙ ТРЕНЕР

1 АБАЛМАСОВА Варвара Владиславовна 12.12.2010 × 206 Зеленогорск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. КРНСФО Гученко О. А.  

2 АХМАДЕЕВА Виктория Рашидовна 28.09.2010 1СР 198 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сакунц А. Г. Привалов Д. Е.  

3 ВАГНЕР Элина Денисовна 11.04.2010 1СР 187 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сяткина Н. В.  

4 ВОЛКОВА Екатерина Дмитриевна 08.05.2010 1СР 218 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

5 ГЕРАСИМОВА Алина Сергеевна 28.12.2011 1СР 175 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Постников М. И.  

6 ГОРБУНОВА Сабрина Максимовна 27.12.2011 2СР 122 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

7 ГОРЧАКОВА Диана Евгеньевна 31.05.2010 3СР 119 Белово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Баталов А. С.  

8 ДОЙНИЦЫНА Ульяна Максимовна 11.06.2010 1СР 182 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

9 ДУРЕЕВА Евгения Викторовна 14.01.2010 1СР 201 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Сяткина Н. В.  

10 ЗУБАНЕВА Полина Юрьевна 24.11.2011 1СР 148 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Борисов М. С.  

11 КОВЫЛИНА Ульяна Николаевна 17.11.2010 1СР 341 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Багиян С. В.  

12 КУДРЯВЦЕВА Арина Витальевна 23.06.2011 3СР 143 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Култаев С. В. Брыксин Т. С.  

13 МАРКОВА Ирина Сергеевна 09.03.2012 2СР 141 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. ИРКСФО Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

14 МИЗГИРЕВА Злата Константиновна 24.01.2011 1СР 224 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. АЛТСФО Постников М. И.  

15 СЕМЕНОВА Маргарита Станиславовна 07.07.2010 1СР 198 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. НВССФО Осердникова Е. В.  

16 СМОЛЯКОВА Анастасия Дмитриевна 18.04.2011 3СР 115 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. КЕМСФО Дашкевич К. О.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. В. СЕМЕНЮК 
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ЮНОШИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ МЕСТО  

1 ВЯТКИН Павел
Барнаул

276
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

30 1
 

АЛТАЙСКИЙ Кр. 6,5,-5,7 10,7,4 6,8,7 2,5,3 3,9,-6,6 5,8,6 5,5,7 3,4,4 2,8,9 5,4,9 11,4,8 3,2,7 4,4,4 3,6,4 6,3,6

2 КОНОГОРСКИЙ Алексей
Иркутск

243 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28 2 2
ИРКУТСКАЯ Обл. 1:3 8,3,8 6,5,-9,8 9,9,6 2:3 6,9,10 6,4,6 7,8,7 4,5,6 -10,2,-9,3,9 3,6,-9,8 7,9,4 8,8,7 6,7,3 4,3,9

3 ПЕСТЕЛЕВ Матвей
Благовещенка

226 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 28 1 3
 

АЛТАЙСКИЙ Кр. 0:3 0:3 11,-10,7,4 11,7,5 -10,6,8,-12,6 -8,6,7,6 7,5,6 11,5,3 5,-10,8,6 -7,8,8,-6,9 4,8,-7,9 3,6,8 10,7,10 6,10,3 5,10,2

4 КРАЕВ Артем
Кемерово

190
1 1 1 1 1 1 2 2 1 2 1 1 2 2 1

20 11
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1:3 1:3 1:3 1:3 4,6,3 3,9,9 2:3 5,9,-7,10 1:3 2:3 9,2,3 8,-5,6,9 2:3

5 ШАТРУКОВ Виктор
Северск

176
1 1 1 2 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2

24 1 8
ТОМСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 5,-7,4,5 6,5,9 2:3 1:3 9,9,5 8,8,8 2:3 -8,6,-9,7,9 5,4,3 1,5,4 6,-7,7,4 9,5,5

6 СОЛОМАЧЕВ Денис
Черногорск

171 1 2 1 2 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 25 2 6
ХАКАСИЯ Респ. 1:3 -4,5,7,-2,8 2:3 -5,9,8,6 0:3 2:3 -7,8,3,5 4,7,4 3,2,2 -19,-9,9,5,5 0:3 2,4,3 6,-9,5,6 -9,7,8,12 9,6,11

7 ПРУДНИКОВ Макар
Благовещенка

170 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 25 3 5
АЛТАЙСКИЙ Кр. 0:3 0:3 1:3 7,-9,3,9 -3,5,-9,8,7 5,-9,8,-10,9 7,-11,7,6 9,6,5 4,5,5 1:3 2:3 7,7,5 -10,9,1,6 4,8,6 9,12,7

8 СУВОРОВ Матвей
Большая Мурта

144
1 1 1 1 2 1 1 2 2 1 1 2 2 2 2

22 9
КРАСНОЯРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 8,-7,8,11 1:3 1:3 7,8,-8,5 10,-6,9,-10,8 0:3 0:3 4,-9,8,9 4,7,6 7,10,1 9,5,10

9 ДОЛГАРЕВ Михаил
Красноярск

135
1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 1

17 15
КРАСНОЯРСКИЙ Кр. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 3,2,5 0:3 1:3 1:3 10,7,5 1:3 1:3

10 САМСОНОВ Михаил
Иркутск

132 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2 2 21 10
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 4,-10,5,-6,7 0:3 0:3 0:3 2:3 0:3 14,-6,-8,9,7 1:3 5,6,9 4,8,8 11,7,-8,8 -6,-10,9,7,4

11 МИХАЙЛОВ Николай
Киренск

123 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 24 2 7
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 2:3 2:3 1:3 -3,5,2,-4,7 2:3 -13,10,12,5 7,10,8 4,6,6 2:3 -9,8,10,4 -6,7,7,8 9,8,7 7,5,9 5,9,-7,5

12 СОБОЛЕВ Семен
Новосибирск

123
1 1 1 2 1 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2

25 4 4
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 1:3 1:3 6,-9,7,10 2:3 5,7,7 -9,8,8,-1,10 5,4,4 -6,4,7,9 8,-7,5,9 1:3 8,3,7 9,4,6 -8,6,9,2 10,9,12

13 КРАВЦОВ Алексей
Шелехов

115
1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2

19 2 12
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 6,5,-9,-1,7 0:3 0:3 0:3 1:3 -5,10,5,5 0:3 1:3 0:3 10,-7,7,10 0:3 -13,10,-9,7,8

14 АТАМАНОВ Максим
Новосибирск

110
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 16
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 2:3

15 ГОРНАКОВ Егор
Иркутск

110 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 1 2 2 1 18 14
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 1:3 0:3 0:3 9,9,-10,8 1:3 0:3 1:3 10,5,12 4,7,5 0:3

16 СИДОРОВ Егор
Бердск

106 1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1 2 2 19 1 13
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 9,-9,-4,12,4 0:3 0:3 0:3 0:3 3,9,-7,8 2:3 1:3 0:3 2:3 -5,-8,12,6,8 6,8,2
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ДЕВУШКИ

# ФАМИЛИЯ ИМЯ ТЕРРИТОРИЯ РЕЙТИНГ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 ОЧКИ МЕСТО  

1 КОВЫЛИНА Ульяна
Бийск

341
2 1 1 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2

27 3/4 4
 

АЛТАЙСКИЙ Кр. 4,9,-5,9 0:3 0:3 -8,8,8,5 9,-9,-9,8,9 5,5,7 2:3 3,4,-11,9 4,9,-8,8 10,-11,-14,6,8 -12,8,8,-9,3 9,9,8 -7,-8,6,3,8 1,3,9 6,-10,8,8

2 МИЗГИРЕВА Злата
Бийск

224 1 1 2 2 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 27 4/5 3
АЛТАЙСКИЙ Кр. 1:3 2:3 -7,9,10,-7,8 5,9,-7,4 -4,9,2,10 8,7,6 0:3 -6,8,-9,6,8 11,6,4 -9,8,8,6 8,9,8 10,11,-8,9 6,4,10 9,8,14 9,5,9

3 ВОЛКОВА Екатерина
Новосибирск

218 2 2 1 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 29 1
 

НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 3,9,7 4,9,-10,-9,10 0:3 4,2,4 10,9,10 8,-10,8,3 4,8,7 -12,5,-3,6,6 7,9,-7,-7,8 2,10,11 5,7,6 9,3,9 2,-4,4,4 9,2,7 6,2,2

4 АБАЛМАСОВА Варвара
Зеленогорск

206
2 1 2 2 2 2 1 1 2 2 2 2 2 2 2

27 5/3 2
КРАСНОЯРСКИЙ Кр. 6,8,8 2:3 1,8,10 10,2,9 13,-9,9,13 3,7,6 2:3 2:3 -5,5,-9,8,8 10,8,-9,8 7,5,5 -9,6,8,-9,7 3,3,8 6,4,-10,-8,4 8,5,-10,4

5 ДУРЕЕВА Евгения
Новокузнецк

201
1 1 1 1 1 2 2 2 1 1 2 2 2 2 1

22 9
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 1:3 1:3 0:3 0:3 1:3 -6,8,-2,6,7 6,6,6 11,7,17 0:3 0:3 5,5,5 8,8,7 4,4,2 -5,8,5,3 2:3

6 АХМАДЕЕВА Виктория
Кемерово

198 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 1 2 2 2 2 25 6
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 2:3 1:3 0:3 1:3 5,-4,11,5 6,6,7 -6,4,5,11 3,10,7 8,-12,9,10 5,10,-8,7 1:3 6,8,9 4,5,6 4,8,10 -4,12,5,-11,2

7 СЕМЕНОВА Маргарита
Новосибирск

198 1 1 1 1 1 1 1 2 2 2 2 2 2 2 2 23 2 7
НОВОСИБИРСКАЯ Обл. 0:3 0:3 1:3 0:3 2:3 0:3 0:3 9,-9,10,-8,6 6,-1,-8,6,9 -6,5,12,-6,7 5,0,2 9,8,9 5,9,6 8,13,6 11,10,11

8 ВАГНЕР Элина
Новокузнецк

187
2 2 1 2 1 1 2 2 1 2 2 2 2 2 2

26 5
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. -3,5,-2,6,10 8,9,8 0:3 -8,-3,9,9,6 0:3 1:3 6,9,8 12,6,7 1:3 7,-7,-7,13,9 4,8,6 -6,8,4,10 9,10,7 8,-9,6,-4,7 5,5,-12,10

9 ДОЙНИЦЫНА Ульяна
Благовещенка

182
1 1 1 2 1 1 1 1 2 1 2 2 2 1 2

21 1 11
АЛТАЙСКИЙ Кр. 1:3 2:3 2:3 -3,7,-10,8,7 0:3 0:3 2:3 0:3 13,8,-4,10 0:3 2,6,10 -7,7,6,9 8,3,7 2:3 -8,7,12,7

10 ГЕРАСИМОВА Алина
Бийск

175 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 2 2 2 2 23 1 8
АЛТАЙСКИЙ Кр. 1:3 0:3 2:3 2:3 6,11,7 1:3 2:3 -10,9,7,6 1:3 3,7,5 10,9,6 6,8,8 14,5,-12,4 -6,5,8,6 7,9,-6,9

11 ЗУБАНЕВА Полина
Благовещенка

148 1 1 1 1 2 1 1 1 2 1 2 1 2 2 2 21 2 10
АЛТАЙСКИЙ Кр. 2:3 1:3 0:3 1:3 7,6,4 1:3 2:3 2:3 9,11,11 0:3 2,7,-6,5 2:3 6,5,9 7,7,3 3,4,7

12 КУДРЯВЦЕВА Арина
Новокузнецк

143
1 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 2 2 1 1

18 1 15
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 2:3 0:3 0:3 0:3 0:3 -7,8,10,9 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 -7,4,7,8 -8,-6,5,6,11 2:3 1:3

13 МАРКОВА Ирина
Иркутск

141
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 2 2

19 2 12
ИРКУТСКАЯ Обл. 0:3 1:3 0:3 2:3 0:3 0:3 0:3 1:3 1:3 0:3 7,-4,-8,8,6 1:3 11,4,6 -9,10,-7,4,8 10,9,9

14 ГОРБУНОВА Сабрина
Иркутск

122
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1

15 16
ИРКУТСКАЯ Обл. 2:3 0:3 1:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 0:3 1:3 0:3 2:3 0:3 0:3 0:3

15 ГОРЧАКОВА Диана
Белово

119 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 1 2 1 2 2 19 1 13
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 0:3 0:3 0:3 2:3 1:3 0:3 0:3 2:3 -7,-3,9,2,6 1:3 0:3 -6,-9,10,6,9 2:3 4,4,7 13,-9,3,8

16 СМОЛЯКОВА Анастасия
Кемерово

115 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 18 2 14
КЕМЕРОВСКАЯ Обл. 1:3 0:3 0:3 1:3 7,-4,-5,5,7 2:3 0:3 1:3 1:3 1:3 0:3 5,-8,8,2 0:3 4,5,8 1:3
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 Барнаул АЛТАЙСКИЙ Кр. Багиян С. В.  

2 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

3 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. Борисов М. С.  

4 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. Корнис Ю. Ю.  

5 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. Борисов М. С.  

6 Черногорск ХАКАСИЯ Респ. Соломачев Д. В.  

7 Киренск ИРКУТСКАЯ Обл. Михайлов А. С.  

8 Северск ТОМСКАЯ Обл.  

9 Большая Мурта КРАСНОЯРСКИЙ Кр. Пьяненков М. О. Новожилов Ю. Н.  

10 САМСОНОВ Михаил Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. Самсонов А. Г.  

11 КРАЕВ Артем Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Фомин В. О.  

12 Шелехов ИРКУТСКАЯ Обл. Метелева А. Ф.  

13 СИДОРОВ Егор Бердск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. Рассказов В. Г.  

14 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. Волкова Ю. С. Никитин Е. Г.  

15 Красноярск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. Матвиенко А. Н.  

16 АТАМАНОВ Максим Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. Осердникова Е. В.  

ДЕВУШКИ. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД

М ФАМИЛИЯ ИМЯ ОТЧЕСТВО ГОРОД СУБЪЕКТ РФ ТРЕНЕР

1 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. Осердникова Е. В.  

2 Зеленогорск КРАСНОЯРСКИЙ Кр. Гученко О. А.  

3 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. Постников М. И.  

4 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. Багиян С. В.  

5 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Сяткина Н. В.  

6 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Сакунц А. Г. Привалов Д. Е.  

7 Новосибирск НОВОСИБИРСКАЯ Обл. Осердникова Е. В.  

8 Бийск АЛТАЙСКИЙ Кр. Постников М. И.  

9 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Сяткина Н. В.  

10 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. Борисов М. С.  

11 Благовещенка АЛТАЙСКИЙ Кр. Борисов М. С.  

12 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

13 Белово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Баталов А. С.  

14 Кемерово КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Дашкевич К. О.  

15 Новокузнецк КЕМЕРОВСКАЯ Обл. Култаев С. В. Брыксин Т. С.  

16 Иркутск ИРКУТСКАЯ Обл. Коршунов В. М. Моисеев А. А.  

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ СПОРТ. СУДЬЯ ВК В. К. ПОНОМАРЁВ   |   ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ СПОРТ. СУДЬЯ ВК Н. В. СЕМЕНЮК 

ВЯТКИН Павел

КОНОГОРСКИЙ Алексей

ПЕСТЕЛЕВ Матвей

СОБОЛЕВ Семен

ПРУДНИКОВ Макар

СОЛОМАЧЕВ Денис

МИХАЙЛОВ Николай

ШАТРУКОВ Виктор Жалилов А. М. Вартанов Р. А. Гусев Э. 
Е.

СУВОРОВ Матвей

КРАВЦОВ Алексей

ГОРНАКОВ Егор

ДОЛГАРЕВ Михаил

ВОЛКОВА Екатерина

АБАЛМАСОВА Варвара

МИЗГИРЕВА Злата

КОВЫЛИНА Ульяна

ВАГНЕР Элина

АХМАДЕЕВА Виктория

СЕМЕНОВА Маргарита

ГЕРАСИМОВА Алина

ДУРЕЕВА Евгения

ЗУБАНЕВА Полина

ДОЙНИЦЫНА Ульяна

МАРКОВА Ирина

ГОРЧАКОВА Диана

СМОЛЯКОВА Анастасия

КУДРЯВЦЕВА Арина

ГОРБУНОВА Сабрина



  



  



  



Краснодарская краевая общественная организация
кФЕЩЕРАI_U4Я НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА)

прикАз

" 2В " июня 2022 г.

О подтверждении
квалификационных категорий

Jф 1-с

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным
прик€вом Министерства спорта РФ N 134 от 28 февраля 2017 г, и
КВалификационными требованиями к спортивным судьям по виду спорта
<<Настольный теннис>), утвержденными приказом Министерства спорта РФ
N 151 от 19 февраля 2018 г., п р и к аз ы в аю:

Подтвердить протоколом м 20КСР-22 от 27.06.2022 г.
КВаЛИфИКаЦионную категорию <<Спортивный судья первой категории) по
насТольному теннису Пигунову Сергею Николаевичу с 28 июн я 2022 года по
28 июня 2024 года.

Председатель И.В. Подносов
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